「新クラブ結成について」

東分区ガバナー補佐 斉藤実様

(東京臨海ＲＣ)

 「一年を顧みて」

 金子弘士 会長

 吉田勝弘 幹事

次回の卓話 本日の卓話

           通算第 2210 回

           第 23 回 5 月 29 日

【点鐘】【ロータリーソング】手に手つないで

【来 賓 紹 介】

今年度東分区ガバナー補佐

江川勝様(東京足立ＲＣ)

斉藤実様 (東京臨海ＲＣ)

鈴木隆雄様 (東京江東ＲＣ)

次年度東分区ガバナー補佐

嶋村文男様 (東京東江戸川ＲＣ)

今年度東分区幹事

石渡嘉郎様(東京足立ＲＣ)

笹本寛治様(東京臨海ＲＣ)

大澤秀利様(東京江東ＲＣ)

次年度東分区幹事

橋本豊之様(東京東江戸川ＲＣ)

米山奨学生：ｱﾏﾙ･ｱｽﾞﾗｲ･ﾋﾞﾝ･ﾁｪ･ｱｽﾞﾊ様

           通算第 2209 回

           第 22 回 5 月 8 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】奉仕の理想

【来 賓 紹 介】

米山奨学生：ｱﾏﾙ･ｱｽﾞﾗｲ･ﾋﾞﾝ･ﾁｪ･ｱｽﾞﾊ様

【会 長 報 告】

○4/23(火)地区研修協議会 お礼状が届いてお

ります。

○東京ＲＣより「東北すくすくプロジェクト」

協力のお礼状が届きました。

【幹 事 報 告】

○本日例会後 理事役員会がございます。理事役

員の方はよろしくお願い致します。

○５月よりクールビズ期間となります。

○5/15(本日の振替休会) 、次回例会は 5/29(第 5

週)となります。

東分区ガバナー補佐訪問

現ガバナー補佐・分区幹事、次年度ガバナー補

佐・分区幹事 計8名 ご来会となりますので皆

様ご出席よろしくお願い申し上げます。

○6/19 昼の部・夜の部と催しがございます。

 12～14 時 浅草ビューホテル

「希望の風奨学生の卓話とランチ会」

19～21 時 ハイアットリージェンシー東京

「地区納の会」

まだお申込みされていない方は事務局までお申

し込み下さい。

○ガバナー月信 配信

○ロータリーの友 メール BOX へ配布しました。

【ニコニコＢＯＸ】

東京豊島東ＲＣ 稲川一様･･･本日は宜しくお願

い致します。

金子会長･･･令和元年の初例会です。東京豊島東Ｒ

Ｃ(北分区ガバナー補佐)稲川一様 ようこそ

いらっしゃいました。卓話宜しくお願いしま

す。

吉田幹事･･･本日の卓話 稲川一様 よろしくお

願いいたします。米山奨学生アズライくん

ようこそです。

町田会員･･･令和元年の初例会に北分区ガバナー

補佐 稲川一様 卓話をよろしくお願いしま

す。

大久会員･･･稲川様 本日の卓話宜しくお願い致

します。

大川会員･･･稲川様 本日は宜しくお願い致しま

す。

齊藤会員･･･新緑の季節となり緑色がどちらを見

ても美しくなり、目には良い薬になりますね。

東京豊島東ＲＣ(北分区ガバナー補佐)稲川一

様ようこそ。卓話宜しくお願い致します。有

難うございます。

須田会員･･･東京豊島東ＲＣ 稲川一様 本日の

卓話よろしくお願いします。

鈴木会員･･･10連休をした方はお疲れ様。お仕事

をしている方が楽です。皆様は楽しみました

か？競馬はやった事ありません。よろしくお

願いします。

武井会員･･･稲川一様 本日の卓話よろしくおね

がいいたします。

      本日合計   \39,000

今期累計   ￥991,000

前週の例会

今週の例会

【出 席 報 告】

会員１９名中 １０名 出 席 66.67％

(４月３日)前々回訂正出席率 94.74％

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \2,800

今期累計   \51,992

  「KEIBA の楽しみ方」

      東京豊島東ＲＣ

    稲川一様

(北分区ガバナー補佐)

♦♦♦♦第１１回定例理事役員会報告♦♦♦♦

日 時 ５月８日(水) 19時 30分より

場 所 「須田」

出席者 金子・吉田・鈴木・大久・大川・

町田・武井・須田

議 題

1.４月の会計報告の件→承認

2.「ロータリー希望の風寄付金」の件

 →承認

社会奉仕より２０万円の寄付とする

3. 職業分類委員会より職業分類表見直しの件

→承認

  会員の職業分類変更に際し

職業分類表の

Ｂ:専門職(Specialist)に

Ｂ-29 不動産コンサルタント 追加

4.ガバナーお疲れさま会の件

→松坂ガバナーに確認

→会長幹事お疲れ様会と一緒に行う

5.例会場 プロジェクター用パソコン

買い換えの件

→今期で購入する（担当：大久会員）

５月８日の例会卓話

米山奨学生

アマル・アズライ・

ビン・チェ・アズハ様

5月 31日から 6月 10日まで

イード・アル・アドハーという

イスラム教のお祝いのため

マレーシアに一時帰国します。

報告

「地区納めの会」

日 時：2019 年 6 月 19 日（水）
19：00～21：00 〔開場 18：40〕

場 所：ハイアットリージェンシー東京

 地下 1 階「センチュリールーム」
東京都新宿区西新宿 2-7-2
TEL03-3348-1234

登録料：1 名 15,000 円

移動例会 ｢会長･幹事ご苦労様会｣・

 「松坂順一ガバナー慰労会」のご案内

日 時：２０１９年６月２６日（水）

ＰＭ１８時より

場 所：ロイヤルパークホテル 地下 1階

中華料理「桂花苑」

会 費：10,000 円

国際ロータリー日本事務局 経理室より

2019年 6月のロータリーレートは

１$＝110円です。

2019-2020年度 予定表

2019 日 曜日 週 回 通算 予定

3 水 1 1 2213 例会　新旧役員引継式　定例理事役員会

10 水 2 休会

17 水 3 2 2214 例会

24 水 4 休会

31 水 5 3 2215 例会

7 水 1 4 2216 例会　定例理事役員会

14 水 2 休会

21 水 3 5 2217 例会

28 水 4 休会

4 水 1 6 2218 例会　定例理事役員会 第1回クラブ協議会

11 水 2 休会

18 水 3 休会(9/21振替)

21 土 3 7 2219 移動例会　東分区ＩＭ(イースト21)

25 水 4 休会

2 水 1 8 2220 例会　定例理事役員会

9 水 2 休会　東分区懇親ゴルフ大会(千葉CC野田)

15 火 3 9 2221 移動例会　合同例会　第２回クラブ協議会

16 水 3 休会(10/15振替)

23 水 4 休会

30 水 5 10 2222 例会

指名委員会

3 日 11/3-11/5親睦旅行

6 水 台湾桃園RC58周年

6 水 1 11 2223 例会　定例理事役員会

8 金 第2580地区懇親ゴルフ決勝大会

12 火 2 12 2224 移動例会　合同例会　ガバナー公式訪問

13 水 2 休会

20 水 3 休会(11/12振替)

27 水 4 休会

4 水 1 13 2225 例会　クラブ総会　定例理事役員会

11 水 2 休会

18 水 3 14 2226 移動例会　親睦忘年会

25 水 4 休会

８
月

会員増強・新クラブ結成推進月間

９
月

基本的教育と識字率向上月間/ロータリーの友月間

１
０
月

経済と地域社会の発展月間/米山月間

7
月

1
1
月

ロータリー財団月間

１
２
月

疾病予防と治療月間

2020 日 曜日 週 回 通算 予定

1 水 1 休日休会

8 水 2 休会

15 水 3 15 2227 例会　定例理事役員会

22 水 4 休会

29 水 5 16 2228 例会

5 水 1 17 2229 例会　定例理事役員会

12 水 2 休会　RI会長歓迎晩餐会

13 木 2 18 2230 移動例会　地区大会(沖縄コン ベ ン ショ ン セン ター )

19 水 3 休会(2/13振替)

26 水 4 休会

4 水 1 19 2231 例会　 定例理事役員会　 次年度地区チ ー ム 研修セミ ナ ー

11 水 2 休会

17 火 PETS

18 水 3 20 2232 例会

25 水 4 休会

1 水 1 21 2233 例会　定例理事役員会

8 水 2 休会

15 水 3 22 2234 例会

21 火 地区研修協議会

22 水 4 休会

29 水 5 休日休会

6 水 1 休日休会

13 水 2 23 2235 振替例会　定例理事役員会

20 水 3 24 2236 例会

27 水 4 休会

3 水 1 25 2237 例会　定例理事役員会

6 土 6/6-6/10　国際大会(ホノルル)

10 水 2 休会

17 水 3 26 2238 移動例会　会長幹事ご苦労様会

24 水 4 休会

地区納の会

５
月

青少年奉仕月間

６
月

ロータリー親睦活動月間

１
月

職業奉仕月間

２
月

平和と紛争予防/紛争解決月間　ロータリー創立記念日2/23

３
月

水と衛生月間

４
月

母子の健康月間